
ZARZĄDZENIE NR 30/2020 
WÓJTA GMINY KARNIEWO 

z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

w sprawie informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, 
w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej Gminy Karniewo 

za I półrocze 2020 roku. 

Na podstawie art. 266 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r,    poz.869 
ze zm.) oraz § 2 Uchwały Nr IX/38/2011 Rady Gminy Karniewo z dnia 30 sierpnia 2011 r.  zarządzam, co 
następuje:    

§ 1. Przedstawiam informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym  o przebiegu 
realizacji przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej Gminy Karniewo za I półrocze 2020 roku 
w brzmieniu załącznika do Zarządzenia. 

§ 2. Informację przekazuje się: 1/ Radzie Gminy Karniewo  2/ Regionalnej Izbie Obrachunkowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

mgr Michał Jasiński 

Id: D04B0231-9DAE-480D-AA6D-7A4DDC9CD7BF. Podpisany Strona 1



Id: D04B0231-9DAE-480D-AA6D-7A4DDC9CD7BF. Podpisany Strona 1



Id: D04B0231-9DAE-480D-AA6D-7A4DDC9CD7BF. Podpisany Strona 2



Id: D04B0231-9DAE-480D-AA6D-7A4DDC9CD7BF. Podpisany Strona 3



Id: D04B0231-9DAE-480D-AA6D-7A4DDC9CD7BF. Podpisany Strona 4



Id: D04B0231-9DAE-480D-AA6D-7A4DDC9CD7BF. Podpisany Strona 5



Id: D04B0231-9DAE-480D-AA6D-7A4DDC9CD7BF. Podpisany Strona 6



Id: D04B0231-9DAE-480D-AA6D-7A4DDC9CD7BF. Podpisany Strona 7



Id: D04B0231-9DAE-480D-AA6D-7A4DDC9CD7BF. Podpisany Strona 8



Id: D04B0231-9DAE-480D-AA6D-7A4DDC9CD7BF. Podpisany Strona 9



Id: D04B0231-9DAE-480D-AA6D-7A4DDC9CD7BF. Podpisany Strona 10



Id: D04B0231-9DAE-480D-AA6D-7A4DDC9CD7BF. Podpisany Strona 11



Id: D04B0231-9DAE-480D-AA6D-7A4DDC9CD7BF. Podpisany Strona 12



Id: D04B0231-9DAE-480D-AA6D-7A4DDC9CD7BF. Podpisany Strona 13




